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BÁO CÁO 

Kết quả vận động ủng hộ Quỹ Hỗ trợ Nông dân năm 2024 

 

Căn cứ Quy chế số 01 -QC/BVĐ, ngày 28/9/2015 của Ban Vận động Quỹ Hỗ 

trợ Nông dân huyện Tam Đường; Kế hoạch số 265 -KH/BVĐ ngày 04/4/2024 của 

Ban Vận động Quỹ Hỗ trợ Nông dân huyện Tam Đường về vận động ủng hộ Quỹ Hỗ 

trợ nông dân năm 2024.  

Căn cứ tình hình thực tế, Ban Thường vụ Nông dân huyện báo cáo kết quả vận 

động ủng hộ Quỹ Hỗ trợ Nông dân năm 2024 như sau: 

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 

Dưới sự lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy, Ban Vận động Quỹ HTND huyện và Ban 

Vận động Quỹ HTND các xã, thị trấn đã kịp thời xây dựng, triển khai kế hoạch vận 

động ủng hộ Quỹ Hỗ trợ Nông dân năm 2024. Cơ quan Thường trực (Hội Nông dân) 

và các thành viên Ban Vận động các cấp đã tích cực, chủ động trong công tác tham 

mưu, phối hợp tuyên truyền, tổ chức vận động ủng hộ Quỹ HTND. 

Quỹ HTND huyện nhận được sự quan tâm, ủng hộ của đông đảo cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động thuộc các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn 

thể, lực lượng vũ trang, các doanh nghiệp, hợp tác xã, nhà hàng, khách sạn, các 

tiểu thương, nhà hảo tâm, hội viên nông dân và nhân dân trên địa bàn huyện. Kết 

quả, năm 2024 các cơ quan, đơn vị đã tham gia ủng hộ Quỹ HTND huyện với tổng 

số tiền 322.253.000  đồng (Ba trăm hai mươi hai triệu hai trăm năm mươi ba nghìn 

đồng chẵn). 

(Có danh sách các cơ quan, đơn vị ủng hộ Quỹ kèm theo) 

Việc ủng hộ và quản lý, sử dụng tiền ủng hộ Quỹ HTND được thực hiện công 

khai, minh bạch, theo đúng Quy chế, Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Hỗ trợ 

nông dân.  

II. HẠN CHẾ 

Công tác tuyên truyền, vận động ủng hộ Quỹ HTND huyện có mặt còn hạn 

chế; số doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia ủng hộ còn ít; ở một số xã tỷ lệ hội viên 

nông dân và nhân dân tham gia ủng hộ Quỹ còn thấp (xã Bản Bo, Thèn Sin). 

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT 

1. Các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện tiếp tục quan 

tâm phối hợp và cùng với Hội Nông dân các cấp đẩy mạnh công tác tuyên truyền, 

vận động cán bộ, công chức, viên chức, chiến sỹ lực lượng vũ trang, người lao động, 
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các doanh nghiệp, hợp tác xã, nhà hàng, khách sạn, các tiểu thương, nhà hảo tâm, hội 

viên nông dân và nhân dân tham gia ủng hộ xây dựng Quỹ HTND huyện. 

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện phối hợp với Hội 

Nông dân huyện tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân 

dân trên các phương tiện thông tin đại chúng và cổng thông tin điện tử huyện./. 

Nơi nhận: 
 - Hội Nông dân tỉnh (b/c), 

- Thường trực Huyện ủy (b/c), 

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện, 

- Ban Vận động Quỹ HTND huyện, 

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, 

- Trung tâm VH-TT và Truyền thông huyện, 

- Đảng ủy, Hội Nông dân các xã, thị trấn, 

- Lưu. 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Phương 
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DANH SÁCH 

ĐƠN VỊ, CƠ QUAN TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN                                                              

THAM GIA ỦNG HỘ QUỸ HỖ TRỢ NÔNG DÂN NĂM 2024  

(Kèm theo Báo cáo số 87 -BC/HNDH ngày 21/11/2024 của Ban Thường vụ                        

Hội Nông dân huyện Tam Đường) 

 

Stt Tên cơ quan, đơn vị tham gia ủng hộ  
Số tiền 

ủng hộ (đ) 
Ghi chú 

1 Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện 440.000  

2 Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện 580.000  

3 Thanh tra huyện  360.000  

4 Văn phòng Huyện ủy  1.220.000  

5 Văn Phòng HĐND-UBND huyện 1.660.000  

6 BQL Rừng phòng hộ huyện 1.240.000  

7 Ngân hàng CSXH huyện  500.000  

8 Trung tâm GDNN - GDTX huyện  1.420.000  

9 Ngân hàng NN&PTNT huyện 1.000.000  

10 Ban Tuyên giáo Huyện ủy  380.000  

11 Công An huyện  7.040.000  

12 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện  1.080.000  

13 Phòng dân tộc huyện 260.000  

14 Trung tâm Chính trị huyện  100.000  

15 Ban Quản lý dự án huyện  1.500.000  

16 Phòng Lao động TB&XH huyện  600.000  

17 Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện  1.460.000  

18 Trường THPT Bình Lư 900.000  

19 Uỷ Ban kiểm tra Huyện ủy 250.000  

20 Kho bạc Nhà nước huyện  920.000  

21 Phòng Tư pháp huyện  200.000  

22 Trung Tâm y tế huyện  14.860.000  

23 Ban Chỉ huy quân sự huyện  2.000.000  

24 Phòng Giáo dục & đào tạo huyện 700.000  

25 Ban Tổ chức Huyện ủy  440.000  

26 Hội Liên hiệp phụ nữ huyện  180.000  

27 Uỷ ban MTTQ huyện  360.000  

28 Hạt Kiểm lâm huyện 1.360.000  

29 Bưu điện huyện  500.000  
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30 Ban Dân vận Huyện ủy 400.000  

31 Tòa án Nhân dân huyện  490.000  

32 Phòng Văn hóa Thông tin huyện  360.000  

33 Huyện đoàn Tam Đường  280.000  

34 Viện Kiểm sát nhân dân huyện 450.000  

35 Hội Nông dân huyện  280.000  

36 Hội Chữ thập đỏ huyện 200.000  

37 Phòng Nội vụ huyện 480.000  

38 Hội Cựu chiến binh huyện 160.000  

39 Trung tâm VHTT và truyền thông huyện 1.740.000  

40 Liên Đoàn lao động huyện 280.000  

41 Bảo hiểm xã hội huyện 1.060.000  

42 Trung tâm phát triển quỹ đất 1.000.000  

43 XÃ HỒ THẦU   

  

Trường Mầm non xã Hồ Thầu 1.640.000  

Trường Tiểu học và THCS xã Hồ Thầu 3.340.000  

Cán bộ, công chức xã 1.620.000  

Trạm y tế xã  500.000  

Hội viên nông dân 10.335.000  

44 XÃ NÙNG NÀNG   

  

Trường Mầm non xã Nùng Nàng 2.380.000  

Trường THCS và Tiểu học xã Nùng Nàng 3.840.000  

Cán bộ công chức xã 1.850.000  

Hội viên nông dân 9.630.000  

45 XÃ TẢ LÈNG   

  

Trường PTDT bán trú Tiểu học xã Tả Lèng 3.500.000  

Trường Mầm non xã Tả Lèng 2.520.000  

Trường THCS xã Tả Lèng 2.080.000  

Cán bộ, công chức xã 1.640.000  

Hội viên nông dân 13.495.000  

46 XÃ THÈN SIN   

  

Trường Mầm non xã Thèn Sin 1.720.000  

Trường THCS xã Thèn Sin 1.560.000  

Trường PTDT bán trú Tiểu học xã Thèn Sin 2.940.000  

Cán bộ, công chức xã 1.370.000  

Hội viên nông dân 7.410.000  

47 XÃ BẢN BO   
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Trường Mầm non xã Bản Bo 2.800.000  

Trường PTDT bán trú Tiểu học xã Bản Bo 3.180.000  

Trường THCS xã Bản Bo 1.960.000  

Hội viên nông dân 3.080.000  

Cán bộ, công chức xã 1.660.000  

48 XÃ NÀ TĂM   

  

Trường Mầm non xã Nà Tăm 1.840.000  

Trường Tiểu học và THCS xã Nà Tăm 4.060.000  

Trạm y tế xã Nà Tăm 480.000  

Cán bộ, công chức xã 1.540.000  

Hội viên nông dân 7.345.000  

49 XÃ BÌNH LƯ   

  

Trường Tiểu học xã Bình Lư 3.180.000  

Trường THCS xã Bình Lư 4.440.000  

Trường Mầm non xã Bình Lư 2.400.000  

Hội viên nông dân 37.815.000  

Cán bộ, công chức xã 1.740.000  

50 XÃ SƠN BÌNH   

  

Trường Mầm non xã Sơn Bình 2.940.000  

Trường TH và THCS xã Sơn Bình 5.180.000  

Cán bộ, công chức xã 1.560.000  

Hội viên nông dân 10.000.000  

51 XÃ BẢN GIANG   

  

Trường THCS xã Bản Giang 1.920.000  

Trường Tiểu học xã Bản Giang 3.020.000  

Trường Mầm non xã Bản Giang 2.140.000  

Cán bộ, công chức xã 1.840.000  

Hội viên nông dân 12.060.000  

52 THỊ TRẤN   

  

Trường THCS Thị trấn 2.760.000  

Trường Tiểu học Thị trấn 3.520.000  

Trường Mầm non Thị trấn 4.140.000  

Cán bộ, công chức xã 1.520.000  

Hội viên nông dân 14.745.000  

53 XÃ GIANG MA   

  

Trường Mầm non xã Giang Ma 2.680.000  

Trường PTDT bán trú Tiểu học xã Giang 

Ma 
3.400.000  
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Trường THCS xã Giang Ma 1.880.000  

Hội viên nông dân 4.340.000  

Cán bộ, công chức xã 1.660.000  

54 XÃ KHUN HÁ   

  

Trường PTDT bán trú THCS xã Khun Há 2.600.000  

Trường Mầm non xã Khun Há 3.260.000  

Trường PTDT bán trú TH xã Khun Há 4.940.000  

Cán bộ, công chức xã 1.880.000  

Hội viên nông dân 10.540.000  

55 XÃ BẢN HON   

  

Trường Tiểu học và THCS xã Bản Hon 3.520.000  

Trường Mầm non xã Bản Hon 1.500.000  

Cán bộ, công chức xã 1.760.000  

Hội viên nông dân 8.868.000  

Cty Chằm Sơn 500.000  

  
Tổng cộng 

                

322.253.000    
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